[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2020г.  № 66
п. Травково

Об исключении автомобильной дороги из перечня автомобильных дорог местного значения Травковского сельского поселения
         На основании информации Государственного областного казенного учреждения «Управление автомобильных дорог Новгородской области «НОВГОРОДАВТОДОР» от 14.09.2020г. № 6097 «О предоставлении информации»

Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Исключить автомобильную дорогу по деревне Укроево  из перечня автомобильных дорог местного значения Травковского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Травковского сельского поселения от 07.09.2010г.   № 32 (приложение).
      2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава сельского поселения                                             Я. Н. Орлова
Приложение
к постановлению Администрации

Травковского сельского поселения

от 30.09.2020г. № 66
ДОРОГИ,

исключаемые  из перечня автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Травковского сельского поселения
	№ п/п
	Номер автомобиль-ной дороги
	Наимено-вание
	Протяжен-ность
	В том числе
	Начало авто-дороги
	Конец авто-дороги

	с твердым покрытием

км
	с грунто-вым покрытием

км

	29
	№ 49 206 855 ОП МП 29
	д. Укроево
	0,8

	0,8

_______________________